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ESTADO DE DURANGO
MuNIcirio:. DURANGO

ESTADO DE RECURSOS RECAUDADOS Y EJERCIDOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2008

RECURSOS RECAUDADOS
INGRESOS PROPIOS
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

SUMA INGRESOS PROPIOS
PARTICIPACIONES FEDERALES
PARTICIPACIONES FEDERALES

SUMA DE INGRESOS TRIBUTARIOS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS
INGRESOS EXTRAORDINARIOS

FONDOS DEL RAMO 33

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS

SUMA DE FONDOS DEL RAMO 33
RECURSOS OBTENIDOS POR FINANCIAMIENTO
RECURSOS OBTENIDOS POR FINANCIAMIENTO
TOTAL RECURSOS RECAUDADOS
RECURSOS EJERCIDOS
SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS GENERALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
INVERSIONES EN ACTIVO FIJO
INVERSION EN OBRA PUBLICA
OBRA POR FINANCIAMIENTO
INVERSION EN PROGRAMAS
TRANSFERENCIAS Y SUBSIDIOS
AMORTIZACION DE DEUDA PUBLICA

TOTAL RECURSOS EJERCIDOS

SUPERAVIT (DEFICIT) DEL EJERCICIO

S

DURANGO

UNIDOS POR T1

187,842,257.88
104,657,701.86

4,878,460.65
131,389,256.41

428,767,676.80

472,977,956.46

472,977,956.46

260,041,897.20

102,628,651.91
199,178,458.76

301,807,110.67

429,236,702.41

1,892,831,343.54

452,331,907.86
224,255,533.32

70,849,844.74
102,856,656.03
426,923,431.09

49,900,000.00
104,940,113.37
144,081,203.13
373,302,496.96

1,949,441,186.50

-56,609,842.96




